[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1540/2024

São Roque, 21 de novembro de 2024.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar iluminação nas duas extremidades e no meio da praça O Brasil para Cristo localizada na Rua Santa Leocádia com a Rua Santa Emília, Jardim Villaça (Uma ao lado da escada, outra na esquina e outra no meio da praça).
A iluminação trará mais clareza e visibilidade no período noturno, tornando um lugar mais aconchegante e seguro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO KAAN

Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

iluminação@saoroque.sp.gov.br

1
PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2024 - 12:10 125276/2024/acda